U§ ADO DO RIO GRANDU DO SUL

PREF'EITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 94.442,2821 0001 -20
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000

,.: FONE : (55) 9 99949-4024 I (55)9 9935-7548

*:i::1fÍS.ffiq--iffiil*-ír.\"" JIX.l)tffi ffii,-*,*l**-IL*":Ir(fl}) -'§f-r"f,Jr1ffi-il-lrl§rr,'xtl-*ff{*

PORTARIA N' 321. DE 12 DE SETEMBRO DE 2024

Nomeia membros para comporem o Conselho Municipal de

Defesa Civil de Deruubadas,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, com base na Lei Municipal n"

81612009 e Decreto n' 04712009,

NOMEIA

As pessoas abaixo relacionadas, indicadas por suas respectivas entidades, para

comporem o Conselho Municipal de Defesa Civil do Município de Derrubadas, para um mandato de 02

(doii) anos, a contar de l2 de setembro de2024, com a finalidade de coordenar, em nível municipal,

todas as ações de defesa civil, nos períodos de normalidade e anormalidade,

a) Representantes da Secretaria Municipal e Assistência Social

- Marlize Salete Belarmino - Titular
- Sandra Maria Dal Agnoll- Suplente

b) Representantes da Secretaria Municirral de Obras. Viação e Transporte
- Juliano Davi Habitzreiter - Titular;
- Pedro Correa da Silva* Suplente,

c) Representantes da Câmara Municipal de Vereadores
- Edio Reirnar I(untz - 'fitular;

d) Representantes da EMATER
- Carlos Rogério Kirst - Titular;
- Delires Teresinha H. Kirst- Suplente.

e) Renresetantcs da Brisada Militar
- Susane Alexandra Beck - Titular
- Carlos Nitsçh - Suplente

Í) Representantes de Entidades Relisiosas
- Mônica Tamioso Fuhr - Titular
- Menandra Marcia Colfetto Casola - Suplente

Gabinete do Prefeito Municipal de l2 de setenibro de2024.

ir Cemin

Registre-se e Publique-se,

Humanos.

Prefeito Municipal